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3 Temmuz sürecinde kim ne demişti

3 Temmuz 2011 Savcı Zekeriya Öz tarafından başlatılan Şike kumpası bugün pek
çok kesim tarafından eleştiriliyor...

3 Temmuz 2011 Savcı Zekeriya Öz tarafından başlatılan  Şike kumpası bugün pek çok kesim tarafından eleştiriliyor.

Peki operasyon sıcakken kim operasyonlarla ilgili kim ne demişti… İşte isim isim 3 Temmuz sürecinde en dikkat çeken
açıklamalar...

AHMET ÇAKAR:

Ahmet Çakar 3 Temmuz Operasyonu’nun en büyük destekçilerinden biri oldu. Konuyla ilgili pek çok açıklama yapan Çakar,
Temmuz 2012 tarihinde twitter hesabı üzerinden şu ifadeleri kullanmıştı:

04 Temmuz Salı 2017 02:16

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/spor/3-temmuz-surecinde-kim-ne-demisti-0407171200-118903&t=3%20Temmuz%20s%C3%BCrecinde%20kim%20ne%20demi%C5%9Fti
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/spor/3-temmuz-surecinde-kim-ne-demisti-0407171200-118903&text=3%20Temmuz%20s%C3%BCrecinde%20kim%20ne%20demi%C5%9Fti
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/spor/3-temmuz-surecinde-kim-ne-demisti-0407171200-118903
javascript:;


Ahmet Çakar 27 Temmuz 2016 tarihinde ise operasyonun hedefinin Fenerbahçe ve Aziz Yıldırım olduğunu kabul etti. Çakar
Cemaat için “2011'de toplum, devlet ve siyasiler tarafından okul açan, hayır işleri yapan bir Cemaat algısı vardı. Bizlerde de
böyle bir algı vardı” ifadesini kullandı.

ERMAN TOROĞLU:

Dava sürecinde Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım’dan şikayetçi olan Erman Toroğlu, “Türk Futbolunun bağırsaklarını
temizlemesi” gerektiği iddiasında bulunmuştu:

"Türk futbolunun bağırsaklarının temizlenmesi gerekiyordu. Bu işi kim yaptıysa ellerine sağlık. 50 yıldır bu alemin içindeyim
ilk defa böyle bir olay yapılıyor. Bu olaya bir hakemlerle girilmişti 10 sene evvel. Sonra yan yollara gidilerek o yollar
kapatılmıştı. Ali Fevzi Bir olayları falan. Ama bu olay çok doğru yapılmış bir olay. İnşallah bu olayla Türk futbolunun
bağırsakları temizlenir. Tertemiz sıhhatli bir şekilde yoluna devam eder. Eğer bu olaydan türk futbolu faydalanamaz eyyam
yaparlar sağları solları oynarsa Türk futboluna yazık olur. Bu olayları doğru yaparlarsa ki futbol federasyonuna büyük görev
düşüyor. Bundan sonra 50 yılı Türk futbolunda kurtarırız. "

RASİM OZAN KÜTAHYALI:

Hala, Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım ile gergin bir ilişkiye sahip olan Rasim Ozan Kütahyalı, 3 Temmuz’u Sabah
gazetesine yazdığı 31 Ağustos 2013 tarihli yazısında şöyle demişti:

 “3 Temmuz 2011'den itibaren başlayan sürecin sonuna gelindi. Türk futbolundaki şike gerçeği artık enternasyonal
makamlar tarafından kesinkes tasdik edildi. Bundan sonra geri dönüş yok. Aziz Yıldırım organize şekilde yaptırdığı kara
propaganda operasyonlarıyla gerçeklerin üstünü örtebileceğini zannetti. Ama gerçekler gerçektir en nihayet hükmünü icra
eder. İlk günden itibaren sonucun böyle olacağını yazdık, söyledik. Türk futbolunun en önemli kulüplerinden Fenerbahçe bu
süreci çok daha az yarayla atlatabilirdi. F.Bahçe'nin çıkarına olan, Yıldırım'ın 4 Temmuz günü istifa etmesi ve yerini Nihat
Özdemir gibi bir arkadaşına bırakmasıydı”



3 Temmuz zekeriya öz ahmet çakar şike kumpas arşiv

Kütahyalı, daha sonra operasyonun “yalan çıktığını” itiraf etmişti.

MEHMET BARANSU

FETÖ’ye yakınlığı ile bilinen gazeteci Mehmet Baransu, Aziz Yıldırım hakkında 24 Aralık 2012 tarihinde şöyle bir yanlış
kehanette bulunmuştu:

 “Aziz Yıldırım taraftarı kaybedeceğini anladı. Bugüne kadar hep o taktiği uyguladı. Cezaevine gitmeler, protestolar. Hepsi
organizeydi.

Yıldırım taraftarı kaybederse çok iyi biliyor ki o yargıtay dosyası 6 ay değil, 3 ayda karara bağlanacak. Siyaset onun şu an
güç kaybetmesini bekliyor. Güç kaybettiği an bu süreç hızlanacak”

EKREM DUMANLI

O dönem Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni olan Ekrem Dumanlı, operasyonun arkasında cemaat olduğu iddialarına
şu sözlerle cevap vermişti:

 “Cemaati bilenler için tamamen absürt ve irrasyonel bir tez bu. Neden mi? ‘Cemaat’ bir spor kulübünü niye ele geçirmek
istesin? Diyelim ki ele geçirdi; kulübü ne yapsın? Ne işine yarayacak? O kulübe gönül veren değişik inanç ve ideolojideki
insanlarla nasıl yüz yüze bakacak? Diğer kulüplerdeki dost ve taraftarları bu işe bozulmayacak mı? Bir kulübe meyledince
diğer kulübün sevdalıları ‘cemaat’e küsmeyecek mi?”

HÜSEYİN GÜLERCE

Star Gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce de, 3 Temmuz Operasyonu’na değinen isimler arasında yer almıştı. Gülerce, 13
Temmuz 2011 tarihli yazısında “Tahta başında tek ayak üstü” başlıklı yazısında şu ifadeleri kullanmıştı:

“Mesele futbolda şike, çete meselesi değil. Mesele Aziz Yıldırım meselesi değil, Fenerbahçe meselesi hiç değil. Beşiktaş,
Galatasaray, Trabzonspor meselesi de değil. Kimse, sorumluluğunu unutup, taraftarı tahrik etmesin. Ergenekon davasını,
Cumhuriyet mitingleri ile özünden saptırmak isteyenler nasıl umduklarını bu-lamadılarsa, futbol takımlarının taraftarlarını
sokağa dökmeye çalışanlar da başarısız olacaklardır”

ŞAMİL TAYYAR

AKP Milletekili Şamil Tayyar, Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım’ı “Ergenekon’un finansörü” olmakla suçlamıştı. MHP’li Lütfü
Türkkan, TBMM’de karşılaştığı Şamil Tayyar ile yaşadıklarını şöyle anlatmıştı:

 “Aziz Yıldırım ve Fenerbahçe ile sorunun ne dedim? Şamil Tayyar'ın cevabı ise net oldu 'Aziz Yıldırım Ergenekon'un
finansörü' dedi. Şamil Tayyar burada bana yalan söylemedi, inandığı şeyleri söyledi. Aziz Yıldırım 'ın şuan içerde olmasının
sebebi şike soruşturması değildir onu anlatmak için söylüyorum."
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